令和７年度着任式・新任式・始業式・入学式について（お知らせ）

 令和７年度着任式・新任式・始業式・入学式を下記の通り挙行いたします。

記

令和７年度 着任式・新任式・始業式

日時 令和７年４月９日（水） ９時開式

場所 本校体育館

令和７年度 入学式

日時 令和７年４月１０日（木） １０時開式

場所 本校体育館

令和７年度 幼稚部 始業式

日時 令和７年４月１１日（金） １０時開式

場所 幼稚部 ホール

令和７年度 幼稚部 入学式

日時 令和７年４月１１日（金） １０時１０分開式

場所 幼稚部 ホール

                                      以上